Edição 1.085 | Ano 15
06 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 041-2022 PROCESSO 483-2022 . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WTRI6KCB-SMAJSDAV-7ATYQGZG-TOYUZOTH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 041-2022 PROCESSO 483-2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ: 13.655.436/0001-60

DO OBJETO

O presente instrumento se refere à Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de
confecção de figurinos para quadrilha junina, destinados aos eventos comemorativos que serão
realizados no município, solicitado pela Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Lazer.

DO CONTRATADO

CONTRATADO: Wesley Santos de Alecrim

O valor Total é de 17.496,00 (dezessete mil quatrocentos e noventa e seis reais)

DA BASE LEGAL

Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

DA AUTORIZAÇÃO

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
São Desiderio, 06 de maio de 2022.

Pça Emerson Barbosa, n°01 -  Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.aov.br.

Edição 1.085 | Ano 15
06 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE RATIFICAÇÃODE DISPENSADE LICITAÇÃON° 041-2022 PROCESSO 483-2022

Certificação Digital: WTRI6KCB-SMAJSDAV-7ATYQGZG-TOYUZOTH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 041-2022 PROCESSO
483-2022 CONTRATO 126-2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ: 13.655.436/0001-60

DO OBJETO

O presente instrumento se refere à Contratação de pessoa jurídica para prestação de

serviço de confecção de figurinos para quadrilha junina, destinados aos eventos

comemorativos que serão realizados no município, solicitado pela Secretaria

Municipal de Cultura Esporte e Lazer.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

DA CONTRATADA: Wesley Santos de Alecrim

DO VALOR: O valor Total é de 17.496,00 (dezessete mil quatrocentos e noventa e
seis reais)

DA BASE LEGAL: A lt 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2022

São Desidério, 06 de maio de 2022.

Pça Emerson Barbosa, n°01 -  Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.aov.br.

Edição 1.085 | Ano 15
06 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: WTRI6KCB-SMAJSDAV-7ATYQGZG-TOYUZOTH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 041-2022 PROCESSO 483-2022

		2022-05-06T17:13:28-0300